
UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY GMINY ŻELECHLINEK

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Żelechlinek na rok 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Tj. Dz. U. z 2018 roku 
poz. 994, poz.1000, poz.1349, poz. 1432) oraz art.  212 ust.1 poz. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych ( Tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; zm. 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz.1366, poz.1669, poz.1693) Rada 
Gminy Żelechlinek uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planowanych przychodach budżetu Gminy Żelechlinek na rok 2018 zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Żelechlinku, a także zamieszczenie jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żelechlinek

Piotr Mikinka

Id: CF221D66-12CC-4D2F-9D38-F354144BDE47. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/18/2018

Rady Gminy Żelechlinek

z dnia 28 grudnia 2018 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 796 800,00 0,00 1 796 800,00

0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 500 000,00 - 288 200,00 2 211 800,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 0,00 288 200,00 288 200,00

Razem: 4296800,0000 Razem: 0,0000 Razem: 4296800,0000

Id: CF221D66-12CC-4D2F-9D38-F354144BDE47. Podpisany Strona 1




